

	

	
		
							Turite klausimų? +370 612 33366
					

		
							
					Kontaktai				
					

		
			 
			 
		

		
							
					
					  
					    
					    
					    
					  
					
					e.kreda				
					

		
			
									
						Turite klausimų? +370 612 33366
					

													
						
							Kontaktai						
					

								
					
						
						 
					

				

			

		

	





	
		
			
				[image: Kreda.lt]
			
		

		
			Privatiems
			
									Verslui
									Ūkininkams
							

		

		
			
				
				 
			

		

					
				
					
					  
					    
					    
					    
					  
					
					e.kreda				
			

			




	
											
				
					
						Kasdienai
													
							
							
							
							
							
											
														
				
					
						Mokėjimo sąskaita
											
									

			
							
				
					
						Mokėjimo kortelės
											
									

			
							
				
					
						Interneto bankas
											
									

			
							
				
					
						Mokėjimo pavedimai
											
									

			
							
				
					
						Mobilioji programėlė KREDA
											
									

			
							
				
					
						Google Pay™
											
									

			
							
				
					
						Apple Pay
											
									

			
							
				
					
						Ne gyvybės draudimas
											
									

			
					
					

			
							
				
					
						Finansavimas
													
							
							
							
							
							
											
														
				
					
						Būsto paskola
											
									

			
							
				
					
						Vartojimo paskola
											
									

			
							
				
					
						Paskola susijusi su nekilnojamuoju turtu
											
									

			
							
				
					
						Paskola verslui ir profesinei veiklai
											
									

			
							
				
					
						Žalioji paskola
											
									

			
					
					

			
							
				
					
						Taupymas
													
							
							
							
							
							
											
														
				
					
						Terminuoti indėliai
											
									

			
							
				
					
						Taupomasis indėlis
											
									

			
							
				
					
						Tikslinis taupomasis indėlis
											
									

			
							
				
					
						Vaiko indėlis
											
									

			
					
					

			
							
				
					
						Tapkite nariu
													
							
							
							
							
							
											
														
				
					
						Kodėl verta tapti nariu?
											
									

			
							
				
					
						Kaip tapti nariu?
											
									

			
					
					

			
							







		
			
									
						
							
								
																			Rinkitės indėlius KREDA kredito unijose

																												
											Terminuoti indėliai KREDA grupės kredito unijose – protingas ir saugus būdas ne tik laikyti, bet ir įdarbinti laisvas lėšas ar santaupas. Turite tikslų? Taupykite jiems su KREDA jau dabar!  


										

																												
											Sužinokite daugiau										
																	

								
									
										[image: ]
									

								

							

						

					

									
						
							
								
																			„Kreda“ grupės Žalioji paskola verslui ir ūkininkams

																												
											Atsinaujinanti energija – tvari verslo investicija, kuri yra prieinama daugumai šalies verslo subjektų. O pasinaudojus valstybės teikiama parama  galima atgauti iki 30-45 % išlaidų.


										

																												
											Sužinokite daugiau										
																	

								
									
										[image: ]
									

								

							

						

					

									
						
							
								
																			Su „Kreda“ grupės Žaliąja paskola praktiškai įdarbinkite saulės energiją

																												
											Stengiamės suteikti galimybę vis didesniam narių ratui pasiekti tiek asmeninių naudų, tiek tapti draugiškesniais aplinkai. Atsinaujinančių šaltinių energijos vartojimas – energijos šaltinių perspektyva, taigi Žaliosios paskolos pagrindinis tikslas yra padėti įgyvendinti ekonominius siekius tvariau.


										

																												
											Sužinokite daugiau										
																	

								
									
										[image: ]
									

								

							

						

					

									
						
							
								
																			Mobilioji programėlė KREDA -  jau Jūsų išmaniuosiuose įrenginiuose!

																												
											KREDA grupės privatiems nariams mobilioji programėlė KREDA padės kasdienines finansines operacijas atlikti greitai ir patogiai, parsisiųsti galima iš „Google Pay” ar „Apple store”.


										

																												
											Sužinokite daugiau										
																	

								
									
										[image: ]
									

								

							

						

					

									
						
							
								
																			„Kreda“grupė savo nariams pristato „Apple Pay“

																												
											Nuo šiol su „Kreda” Prepaid Mastercard®” mokėjimo kortele galite greitai ir saugiai mokėti naudojantis „Apple Pay”. Pridėkite „Kreda” kortelę prie „Apple Pay” ir nedelsdami pradėkite mokėti naudodami „iPhone”, „iPad”, „Apple Watch” ar „Mac”. Tai ypač greitas, paprastas ir saugus mokėjimo būdas.


										

																												
											Sužinokite daugiau										
																	

								
									
										[image: ]
									

								

							

						

					

									
						
							
								
																			Su „Kreda“ Mastercard naudokite „Google Pay™“ jau dabar!

																												
											Nuo šiol visi „Kreda“unijų grupės nariai gali naudotis mokėjimo paslauga „Google Pay“. Tai atsiskaitymo sprendimas „Android“ operacinės sistemos mobiliesiems telefonams, planšetiniams kompiuteriams bei laikrodžiams.


										

																												
											Sužinokite daugiau										
																	

								
									
										[image: ]
									

								

							

						

					

							

		


	
		
			
				
					
													Naujienos

																			
																	
										
											[image: ]
										
									

																
									
										
											Lietuviai šiemet žada mažiau skolintis ir daugiau taupyti: įvardijo svarbiausias priežastis										
									

									
										2024 m. Balandžio 02 d.									

									
																					Šiais metais didmiesčių gyventojai tikisi sutaupyti iki 10 proc. gautų pajamų, maždaug pusė gyventojų, uždirbančių iki 750 eurų per mėnesį, santaupų atsidėti nesitiki, o skolintis planų neturi 72 proc. respondentų – tokias tendencijas atskleidė Jungtinės centrinės kredito unijos																			

									
										
											Daugiau informacijos										
									

								

							

													
																	
										
											[image: ]
										
									

																
									
										
											Mokėjimų vykdymas šv. Velykų savaitgalį										
									

									
										2024 m. Kovo 25 d.									

									
																					Mieli KREDA unijų nariai,
artėja šventinis Velykinis savaitgalis, todėl atkreipiame Jūsų dėmesį kaip jo metu bus vykdomi tarpbankiniai pervedimai.
Didysis penktadienis prieš Šv. Velykas (2024 m. kovo 29 d.) bei kovo 30, 31 ir balandžio 01 d. yra ne darbo dienos Europos bankų																			

									
										
											Daugiau informacijos										
									

								

							

						
													
								
									Daugiau naujienų >								
							

											

					
						
							
								

								

								

								

							

							
								
									[image: ]
								

								
									Užpildykite užklausos formą								

							

							
								

								

								

								

							

						

													
								Skaičiuoklės							
						
                        					

				

			

		


	
		
			
				
											
															
																			
																				[image: Partnerių INVEGA ir ŽŪPGF parama verslui ir ūkininkams]
																				
																	

														
																	
																					
																						Partnerių INVEGA ir ŽŪPGF parama verslui ir ūkininkams																						
																			

																									
										Kviečiame susipažinti su valstybės teikiamomis paramos kryptimis, pasinaudoti smulkiam ir vidutiniam verslui bei ūkiams tinkamomis priemonėmis, ir taip gauti finansavimą „Kreda” grupės unijose.


									

																									
										
											Sužinokite daugiau										
									

															

						

											
															
																			
																				[image: Tapkite vienos iš KREDA unijų nariu]
																				
																	

														
																	
																					
																						Tapkite vienos iš KREDA unijų nariu																						
																			

																									
										Kredito unijos tikraisiais nariais, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, gali tapti veiksnūs fiziniai asmenys, turintys nuolatinę gyvenamąją vietą Lietuvos Respublikoje.  Fizinis asmuo gali tapti tik tos kredito unijos nariu, kurios apskrityje arba jos kaimyninėje apskrityje jis gyvena, dirba arba mokosi.


									

																									
										
											Sužinokite daugiau										
									

															

						

											
															
																			
																				[image: Indėlininkui apie indėlių draudimą]
																				
																	

														
																	
																					
																						Indėlininkui apie indėlių draudimą																						
																			

																									
										Detali informacija apie indėlių draudimo sąlygas ir atvejus, kai indėliai nėra draudžiami ir kai taikomi indėlių draudimo išmokų mokėjimo apribojimai, pateikiama VĮ „Indėlių ir investicijų draudimas“ interneto svetainėje www.iidraudimas.lt.


									

																									
										
											Daugiau informacijos										
									

															

						

											
															
																			
																				[image: Išlikite budrūs! Suaktyvėjo telefoniniai sukčiai]
																				
																	

														
																	
																					
																						Išlikite budrūs! Suaktyvėjo telefoniniai sukčiai																						
																			

																									
										Informuojame, kad pagausėjo telefoninių sukčių, kurie dažniausiai pokalbį pradeda rusų kalba. Turima informacija, telefoniniai sukčiai klausinėja narių asmeninių duomenų.


									

																									
										
											Daugiau informacijos										
									

															

						

									

			

		


	
		
			
				
											Mūsų partneriai

										
													
																	
																		[image: INVEGA]
																		
															

													
																	
																		[image: VšĮ Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba]
																		
															

													
																	
																		[image: Probanx Solutions Ltd]
																		
															

													
																	
																		[image: Compensa Vienna Insurance Group]
																		
															

													
																	
																		[image: Ondato]
																		
															

													
																	
																		[image: Nets Group Lietuva]
																		
															

													
																	
																		[image: Scorify]
																		
															

													
																	
																		[image: SCS Telecom]
																		
															

													
																	
																		[image: VivaSend]
																		
															

													
																	
																		[image: Dojus Agro]
																		
															

													
																	
																		[image: UAB Margučiai]
																		
															

													
																	
																		[image: Amlyze]
																		
															

													
																	
																		[image: Creditinfo Lietuva]
																		
															

											

				

			

		





	
		
			
				Apie mus

										
						JCKU
					
									
						
						Finansinės ataskaitos
					
									
						
						Investuotojams
					
									
						
						Karjera
					
									


			

			
				Naudinga

										
						Paskolų ir indėlių skaičiuoklės
					
									
						
						Dokumentai
					
									
						
						Dokumentų formos
					
									
						
						Euribor palūkanų kursai
					
									
						
						Sunkumai grąžinant paskolą
					
									


			

			
				Teisinė informacija

										
						Jei pažeidė jūsų teises
					
									
						
						Slapukų politika
					
									
						
						Privatumo politika
					
									
						
						Pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencija
					
									
						
						Informacija indėlininkui apie indėlių draudimą
					
									


			

			
				Naujienos

										
						Naujienos
					
									
						
						Svarbi informacija
					
									


			

		

	

	
		
			
				2024 © Kreda.lt visos teisės saugomos.				
											
							Privatumo politika						
										|						
							Slapukų politika						
									
			

			
				 				 			

		

	





    
        
            Mes naudojame slapukus

            
                KREDA grupė savo svetainėje naudoja slapukus, kurie yra būtini svetainės veiklai. Jums sutikus, slapukus naudosime su tikslu pateikti Jūsų vartojimo patirčiai pritaikytą informaciją apie KREDA grupės teikiamas paslaugas ir pagerinti interneto svetainės veikimą. Jei sutinkate su visais naudojamais slapukais, prašome paspausti mygtuką „Sutinku su visais“. Jei norite pakeisti slapukų nustatymus, pasirinkite Jus dominančius slapukus bei spauskite „Išsaugoti pasirinkimus“.

                Svarbu: kai kurie slapukai yra būtini tinkamam šios interneto svetainės veikimui. Šių slapukų naudojimas yra grindžiamas teisėtu interesu, todėl sutikimas jų įrašymui nėra prašomas. Plačiau skaitykite mūsų Slapukų politikoje.

                Jūsų asmens duomenų saugumas KREDA grupei yra prioritetas. Jūsų pasirinkimai bus saugomi vienus metus.

            

            
                
                                            
                            
                                
                                Būtinieji slapukai
                            
                        

                                            
                            
                                
                                Analitiniai slapukai
                            
                        

                                            
                            
                                
                                Rinkodaros slapukai
                            
                        

                                    

                
                    
                        Sutinku su visais                    
                    
                        Išsaugoti pasirinktus                    
                

                
            

        

    






















    




    
